



Date: June 17, 2025  
To: All Vendors  
Subject: Addendum #1

**REFERENCE: P066-25 Vehicles**

This Addendum forms part of the contract and clarifies, corrects or modifies original bid document.

**Question 1:** For the 1000-watt Inverters, where do they need to be installed in the vehicles?

**Answer 1:** Inside the cab underneath the seat, if single cab under the passenger seat and if crew cab anywhere under the rear seat.

**Question 2:** For all of the Service Bodies, do you all want Flip-Tops or non-flip-tops?

**Answer 2:** Non-flip tops.

**Question 3:** For all of the Service Bodies, do you all want Masterlocking installed?

**Answer 3:** Yes, please include the Masterlocking system.

**Question 4:** For (Dept. 3155-Unit #778) where do you want the 3 gal. water container and 4" vise installed?

**Answer 4:** The 3 gal. water container bracket can be placed on the right side behind the cab on the top of the service body. The 4" vise can be installed on the rear bumper, also on the right side.

**Question 5:** For each/all units, does the interior seating need to be vinyl or cloth?

**Answer 5:** Preferably vinyl, but depends on option availability.

**Question 6:** For (Dept 2130-Unit #33) are you all wanting a Cab & Chassis unit (for a 9' flatbed) and do you want underbody boxes installed on the flatbed body, (if so, do you want two boxes)?

**Answer 6:** Yes, cab & chassis with a 9' flatbed and 2 underbody boxes per side.

**Question 7:** For (Dept 2310-Units #62 & 423) Cargo Van, for the Ram Promaster 2500 vans - are you all wanting the standard roof (5' 6" cargo height) or high roof (6' 4" cargo height) and are you wanting the 136" (10' cargo length) or 159" (12' cargo length) wheelbase?

**Answer 7:** High Roof (6' 4" cargo height) with 136" (10' cargo length)

The signature of the company agent, for the acknowledgement of this addendum, shall be required. **Complete information below and return via e-mail to: [dsolitaire@brownsville-pub.com](mailto:dsolitaire@brownsville-pub.com).**

I hereby acknowledge receipt of this addendum.

**Company:** \_\_\_\_\_

**Agent Name:** \_\_\_\_\_

**Agent Signature:** \_\_\_\_\_

**Address:** \_\_\_\_\_

**City:** \_\_\_\_\_ **State:** \_\_\_\_\_ **Zip:** \_\_\_\_\_

**Phone Number:** \_\_\_\_\_ **E-mail address:** \_\_\_\_\_

If you have any further questions about the Bid, call 956-983-6366.

BY: ***Diane Solitaire***  
Purchasing